平成 23 年４月 14 日

各      位

                                                       会 社 名      オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

                                                       代表者名      代表取締役社長 遠 藤 誠 治

                                                        （コード番号 ５８１６ 東証第二部・大証第二部）

                                                       問合せ先  常務取締役管理統括部長 鈴 木 良 弘

                                                            （TEL．０６－６９７６―６１０１）

当社連結子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社であるアスレ電器株式会社の子会社（孫

会社）をカンボジア王国に設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社の 100％子会社であるアスレ電器株式会社（本社：横浜市港北区、代表取締役社長：大西

一弘）は、現在、日本、中国、シンガポールにおいて各種ワイヤーハーネスの製造・販売を行っ

ておりますが、このたび、今後の需要増加に対応するためカンボジアに新たに生産拠点を設立す

ることといたしました。

２．子会社の概要

 （１）会 社 名  ASLE Electronics (Cambodia) Co.,Ltd. （略称ＡＳＣＡ）

 （２）設立年月日  平成 23 年４月末日（予定）

 （３）本社所在地  シハヌークビル経済特区(SSEZ)内 （首都プノンペンから約 220km）

 （４）資 本 金  150 万米ドル（アスレ電器株式会社 100％出資）

           ※円換算 127,500 千円（１米ドル 85 円として換算）

 （５）代 表 者  大島 淳一

 （６）事 業 内 容  ワイヤーハーネスの製造・販売

 （７）決 算 期  12 月

 （８）生 産 開 始  平成 23 年９月（予定）

３．連結業績への影響

 設立初年度における当社の連結業績への影響は軽微であります。

以  上